
UCHWAŁA NR 119/V/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do przeprowadzenia wyborów do Rad Mieszkańców 
Osiedli. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) w związku z  § 14 ust. 1 i § 15 uchwały Nr 518/XXX/2021 Rady Miasta Płocka z dnia 
29 kwietnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Ordynacji wyborczej do jednostek pomocniczych miasta Płocka – 
Rad Mieszkańców Osiedli (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2021 r. poz. 4467)  - Rada Miasta Płocka postanawia: 

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą do przeprowadzenia wyborów do Rad Mieszkańców Osiedli 
w składzie: 

1) Tomasz Kominek 

2) Krzysztof Laskowski 

3) Tomasz Maliszewski 

4) Michał Sosnowski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B66E43B-8BC1-4203-97B0-56CDDC8C3C40. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 119/V/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


